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43 §
Alueen vuokraaminen (Hermanni, alueet kiinteistöistä 91-410-1-5, 
91-21-676-1)

HEL 2024-004799 T 10 01 02

Kyläsaarenkuja

Päätös

Toimitilatontit ja kiinteistökehitys –tiimin päällikkö päätti:

-  vuokrata Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Staralle 
kiinteistöistä 91-410-1-5 ja 91-21-676-1 liitekartan mukaisen (Liite 1) 
yhteensä noin 7 792 m²:n suuruisen alueen työmaatukikohtaa varten 
10.4.2024 alkaen seuraavin ehdoin: 

1 

Vuokraus on voimassa toistaiseksi 1 kuukauden irtisanomisajoin.   

2 

Perusvuosivuokra on 2 138,72 euroa ja vuosivuokra 49 939,20 euroa. 

3 

Vuokranantaja ilmoittaa, että vuokra-alueen maaperä on pilaantunut. 
Lisäksi maaperässä on havaittu tuhkaa ja muita jätejakeita. 

Mikäli alueella tehdään kaivutöitä, vuokralaisen tulee esittää puhdistuk-
sen suunnittelua varten vuokranantajalle suunnitelma vuokra-alueen 
maarakennustöistä heti, kun kaivettavat alueet ovat tiedossa. Lisäksi 
vuokralaisen tulee hankeen aikataulussa varautua pilaantuneen maa-
perän tutkimuksiin, kunnostussuunnitteluun ja pilaantuneen maaperän 
puhdistamiseen vaadittavien lupien viranomaiskäsittelyyn kuluvaan ai-
kaan. 

Vuokralaisen tulee ilmoittaa vuokranantajalle (Maaomaisuuden kehit-
täminen ja tontit -palvelu) maarakentamisen aloitusajankohta viimeis-
tään kaksi viikkoa ennen töiden aloittamista. Vuokralaisen on otettava 
huomioon puhdistamisesta mahdollisesti aiheutuva töiden hidastumi-
nen. 

Vuokralainen vastaa puhdistamiseen liittyvistä maarakennustoimenpi-
teistä, kuten kaivusta ja kuljetuksesta, ympäristöviranomaisen päätök-
sen ja vuokranantajan ohjeiden mukaisesti. Vuokranantaja vastaa puh-
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distamisen suunnittelusta, tutkimuksista, valvonnasta ja mahdollisesta 
jälkitarkkailusta. 

Vuokranantaja korvaa vuokralaiselle maaperän puhdistamisesta aiheu-
tuneet tavanomaisiin maarakennuskustannuksiin nähden ylimääräiset 
kustannukset. Selvyyden vuoksi todetaan, että alemman ohjearvon alit-
tavista haitta-ainepitoisuuksista aiheutuvia toimenpiteitä ei pidetä tässä 
tarkoitettuna pilaantuneen maaperän puhdistamisena. Ylimääräisiä 
kustannuksia määriteltäessä vertailukustannuksina pidetään pilaantu-
mattomien maiden osalta niiden kuljettamista 20 kilometrin etäisyydelle 
kohteesta. Ylimääräisinä kustannuksina ei pidetä maaperän puhdista-
misesta aiheutuvaa töiden hidastumista. 

Korvattavista toimenpiteistä ja kustannuksista on sovittava tarkemmin 
ennen maarakennustöiden aloittamista. Edellä mainitut kustannukset 
voidaan korvata vain, jos korvausperusteista ja korvattavista toimenpi-
teistä on sovittu ennen niiden toteuttamista. 

Vuokranantaja ei vastaa puhdistamisesta aiheutuvasta viivästymisestä. 
Vuokranantaja ei myöskään vastaa vahingoista, haitoista eikä kustan-
nuksista, joita vuokralaisen hankkeelle tai kolmannelle osapuolelle 
saattaa viivästyksestä aiheutua. 

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus pilaantuneesta 
maaperästä on voimassa viisi vuotta vuokrasuhteen alkamisesta lu-
kien. Tämän jälkeen vuokralainen vastaa pilaantumisesta ja siitä aiheu-
tuvista kustannuksista. 

Edellä mainittu vuokranantajan korvausvelvollisuus ei koske vuokralai-
sen tai vuokralaisen lukuun toimineen toiminnasta ennen vuokrasuh-
teen alkamista aiheutunutta pilaantumista. Edellä mainittu ei myöskään 
koske vuokra-aikana aiheutunutta pilaantumista riippumatta sen aiheut-
tajasta. 

Vuokranantajalla on oikeus asentaa vuokra-alueelle orsi- ja pohjaveden 
sekä huokoskaasun tarkkailuputkia. Putkien sijainnista sovitaan vuok-
ra-laisen kanssa. Tarkkailun toteuttamisesta ja putkien pitämisestä 
vuokra-alueella ei makseta erillistä korvausta. 

4 

Vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä velvollinen viemään pois 
omistamansa rakennukset, rakenteet, laitteet ja laitokset perustuksi-
neen sekä muun vuokra-alueella olevan omaisuuden. Vuokralainen on 
samoin velvollinen siivoamaan vuokra-alueen ja panemaan paikan 
muutoin kuntoon. 
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Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esit-
tämään vuokranantajalle riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toi-
minnasta sekä alueella säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat ai-
heuttaa maaperän tai pohjaveden pilaantumista. Mikäli edellä mainitun 
selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä epäillä pilaantumista, vuok-
ralaisen on tutkittava alueen maaperä ja pohjavesi. 

Mikäli vuokra-alueella todetaan pilaantuneisuutta, vuokralainen on 
vuokra-ajan päättyessä velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen maa-
perän ja pohjaveden siten, ettei niiden pilaantumisesta myöhemmin-
kään voi aiheutua lisäkustannuksia alueen rakentamiselle. Vuokralai-
nen on velvollinen esittämään vuokranantajalle kunnostuksen loppura-
portin. 

Mikäli vuokra-alueella vuokra-aikana harjoitetusta toiminnasta aiheutu-
nut pilaantuneisuus jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokra-
lainen myös tämän puhdistamisesta. 

Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu jätteitä tai luontaisista 
maa-aineksista poikkeavia materiaaleja, vuokralainen on velvollinen 
poistamaan ne vuokra-ajan päättyessä. 

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan 
päättymisestä ole täyttänyt edellä tässä pykälässä mainittuja velvolli-
suuksiaan, vuokranantajalla on oikeus tehdä tai teettää velvollisuuksien 
täyttämiseksi tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä toi-
menpiteistä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta. 

Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella oleva 
vuokralaisen omaisuus ja menetellä sen suhteen parhaaksi katsomal-
laan tavalla. Jos omaisuuden arvo ylittää sen myymisestä aiheutuvat 
kulut, vuokranantajalla on tällöin oikeus myydä se vuokralaisen lukuun 
julkisella huutokaupalla tai muulla omaisuuden laatu ja arvo huomioon 
ottaen tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus käyt-
tää omaisuuden myynnistä kertyvät varat edellä mainituista toimenpi-
teistä aiheutuvien kustannustensa ja muiden vuokrasopimukseen pe-
rustuvien saataviensa kattamiseen. 

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan vuokraa vastaavaa korvausta 
vuokra-alueen käytöstä myös vuokra-ajan päättymisen jälkeiseltä ajalta 
siihen saakka, kunnes vuokra-alue on edellä tässä pykälässä sanotun 
mukaisesti puhdistettuna ja siivottuna jätetty vuokranantajan vapaa-
seen hallintaan.   

5 
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Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan poistamaan mahdollisen 
uudis- ja lisärakentamisen edellyttämässä laajuudessa vuokra-alueella 
ja sen maaperässä mahdollisesti olevat rakennus- ja muut jätteet, sekä 
vanhat rakenteet, kuten johdot, putket, pylväät, asfaltoinnin, perustuk-
set ja muut vastaavat. 

Mikäli niiden poistamisesta arvioidaan aiheutuvan rakentamishankkeen 
kokonaisuus huomioon ottaen erityisen merkittäviä kustannuksia, kus-
tannusten jakamisesta vuokranantajan ja vuokralaisen välillä voidaan 
neuvotella (Helsingin kaupungin maaomaisuuden kehittäminen ja tontit 
-palvelu) edellyttäen, että tämä tapahtuu etukäteen ennen toimenpitee-
seen ryhtymistä. Muuten vuokralainen vastaa joka tapauksessa yksin 
kaikista mainituista kustannuksista. 

Vuokranantaja ei vastaa viivästyksestä johtuvista vahingoista, joita 
vuokralaisen hankkeelle saattaa aiheutua vuokra-alueen maaperän 
puhdistamisesta tai vuokra-alueella tai sen maaperässä olevien raken-
teiden, jätteiden tai muiden vastaavien poistamisesta. 

- oikeuttaa sekä sopimukset ja valvonta -tiimin päällikön että lakimie-
hen, kummankin yksin, allekirjoittamaan Helsingin kaupungin puolesta 
edellä mainitun sopimuksen sekä tekemään siihen vähäisiä korjauksia 
ja tarkistuksia. 

Y5121-6

Päätöksen perustelut

Hakija ja hanke

Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Stara pyytää päätös-
kohdassa mainittujen alueiden vuokraamista työmaatukikohtaa varten. 

Kaava ja tonttitiedot

Vuokrattava alue on asemakaavassa osoitettu yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alueen viereistä aluetta. 

Alueen vuokraaminen

Alueen vuokraaminen on perusteltua, koska vuokralainen käyttää 
aluetta työmaa-alueena ja huoltoa varten Kyläsaaren rakentamisen 
ajan. Vuokralaisella on tarkoitus rakentaa alueelle huoltohalli.  

Alueen vuokra

Vuokra-alueen vuokra on määritelty tilapäisvuokrausten periaatteella. 
Vuokrattavaksi esitettävä alue sijaitsee vyöhykkeellä 2, joten yllä esitet-
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täväksi perusvuosivuokraksi elinkustannusindeksissä 1951 = 100 muo-
dostuu 0,85 euroa (0,85 euroa/m²/kk x 7 792 m² x 12 kk /ind. 2335 x 
100).  

Vuokraa määritettäessä yksikköhinta on 0,85 euroa/m² 2 000 m²:iin 
saakka ja sen ylittävältä osalta -50% yksikköhinnasta. 

Toimivalta

Tällä päätöksellä hyväksyttävät vuokraukset on sisäisiä vuokrauksia 
koskevien kaupungin päätösten mukaisia ja noudattavat kaupungin va-
kiintuneita käytäntöjä

Kaupunkiympäristön toimialan organisaatiouudistuksen ja delegointi-
päätösten (Kaupunginhallituksen johtamisen jaoston päätös 22.5.2017 
(90 §), hallintosääntö 16 luku 1§2 mom 2-kohta) perusteella 1.6.2017 
alkaen toimitilatontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikkö on toimivaltai-
nen päättämään yritystoimintaa varten pitkäaikaisesta vuokrauksesta, 
kun vuokrattavan tontin rakennusoikeus ylittää 3 000 k-m², kun on vah-
vistettu yleiset vuokrausperiaatteet ja varauspäätös on tehty.

Lisätiedot
Henna Vennonen, tonttiasiamies, puhelin: 09 310 36464

henna.vennonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Vuokrattava alue

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Vuokralainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1

Rava Liite 1
Make/Maka Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 43 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Aaltonen
tiimipäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.04.2024.


